
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 2305 DEL 13/09/2021 

Settore Polizia Urbana, Mobilità e Sicurezza e Protezione Civile 

OGGETTO:  ASSICURAZIONE  PER  LA  RESPONSABILITÀ  CIVILE  GENERALE 
PER  LA  “REIMMISSIONE  SUL  TERRITORIO  DI  CANI  RANDAGI 
STERILIZZATI”  –  SOTTOSCRIZIONE  POLIZZA.  LIQUIDAZIONE 
PREMIO  ANNUALE  IN  FAVORE  DELLE  ASSICURAZIONI 
GENERALI AGENZIA DI ANDRIA, VIALE VENEZIA GIULIA, 117 – 
76123 ANDRIA (BT).  CIG: Z2032E1451.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

 
Premesso che con determina Dirigenziale n. 2186 del 02/09/2021 veniva impegnata 
la somma di € 7.500,00 in favore delle Assicurazioni Generali – Agenzia di Andria, 
viale  Venezia  Giulia  n°  117  –  76123  Andria  (BT)  P.I.:07948110726   per  la 
sottoscrizione  di polizza assicurativa di anni 1 per Responsabilità Civile Generale per 
cani randagi, ai sensi dell’art. 17 Legge Regionale n°2/2020 e ss.mm.ii; 

Ritenuto necessario  e  urgente  procedere  al  pagamento  anticipato  del  premio 
assicurativo al fine di sottoscrivere la polizza per  l'annualità 2021-2022 ;

Vista la certificazione DURC acquisita agli atti dell'ufficio;

Considerato che l'oggetto della presente spesa rientra nella gestione dei capitoli di 
propria competenza;

Dato atto che l'istruttoria preordinata alla emanazione  del presente atto, curata dal 
sottoscritto  responsabile,  consente  di  attestare  la  regolarità  e  la  correttezza  di 
quest'ultimo  ai  sensi  e  per  gli  effetti  di  quanto  dispone  l'art.  147  bis  del  d.  lgs 
267/2000;

Dato atto, altresì, che non sussistono, in capo al Responsabile cause di conflitto di 
interesse, anche potenziale,  ex art.  6-bis della legge n.241/90 e ss.mm.ii  e art.1, 
comma 9, lett. E) della legge 190/2012, né sussistono condizioni di incompatibilità di 
cui all'art. 35-bis del D. Lgs. n.165/2001 e che risultano rispettate le disposizioni di cui 
al vigente Piano Triennale Anticorruzione;

Letto il Decreto Legislativo 267/2000;

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

D E T E R M I N A

1.    di  liquidare la  somma di  € 7.500,00 in  favore delle  Assicurazioni  Generali  – 
Agenzia  di  Andria,  viale  Venezia  Giulia  n°117  –  76123  Andria  (BT) 
P.I.:07948110726  per  la  sottoscrizione  di  polizza  assicurativa  di  anni  1  per 
Responsabilità  Civile  Generale  per  cani  randagi  –  art.  17  Legge  Regionale 

Pagina 1 di 3  - Det. N.  2305 del  13/09/2021



n°2/2020 e ss.mm.ii.;

2.            di provvedere alla liquidazione della spesa complessiva di € 7.500,00, a 
mezzo bonifico bancario su codice IBAN: 

BANCA INTESA SAN PAOLO - IT17 H030 6985 5000 0001 0506 845, 

con imputazione al cap. 765004 del Bilancio 2021 - 2023 - esercizio 2021, codifica 
piano dei conti 1.03.02.15.011, determina dirigenziale n. 2186 DEL 02/09/2021;

3. di dare atto che si provvederà alla pubblicazione del presente provvedimento ai 
sensi dell'art. 23 e succ. del D. Lgs. n°33 del 14/03/2013;     
 

Pagina 2 di 3  - Det. N.  2305 del  13/09/2021



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2305 DEL 13/09/2021 

OGGETTO: ASSICURAZIONE PER LA RESPONSABILITÀ CIVILE GENERALE PER LA 
“REIMMISSIONE SUL TERRITORIO DI CANI RANDAGI STERILIZZATI” – 
SOTTOSCRIZIONE POLIZZA. LIQUIDAZIONE PREMIO ANNUALE IN FAVORE DELLE 
ASSICURAZIONI GENERALI AGENZIA DI ANDRIA, VIALE VENEZIA GIULIA, 117 – 
76123 ANDRIA (BT).  CIG: Z2032E1451. 

In riferimento alla determina su elencata si attesta la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis I comma D.Lgs 267/2000 

    Il Responsabile  del Settore Polizia Urbana, Mobilità e Sicurezza e Protezione Civile
Riccardo Zingaro / INFOCERT SPA

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme  
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato  
digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://www.albo.comune.andria.bt.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si  
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per  
l’accesso agli atti della Citta' di Andria”

Pagina 3 di 3  - Det. N.  2305 del  13/09/2021


